РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Пригородного сельсовета
Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.03.2015 №9                                                                                    п.Октябрьский

	О внесении изменений в постановление Администрации Пригородного сельсовета от 28.04.2014 №23 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду земельных участков из состава земель, находящихся в муниципальной собственности юридическим лицам и гражданам»».

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 №210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 39 Устава муниципального образования Пригородный сельсовет Каменского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Пригородного сельсовета от 28.04.2014 №23 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду земельных участков из состава земель, находящихся в муниципальной собственности юридическим лицам и гражданам»» следующего содержания:
          1.1. Приложение 1 административного регламента изложить в новой редакции:
	Наименование органа местного самоуправления, предоставляющего муниципальную услугу
	Администрация Пригородного сельсовета Каменского района Алтайского края

	Руководитель органа местного самоуправления, предоставляющего муниципальную услугу
	Глава Администрации сельсовета
Кайзер Евгения Николаевна

	Место нахождения и почтовый адрес
	658730, Алтайский край, Каменский района, п.Октябрьский, ул.Новая,3

	График работы (приема заявителей)
	Понедельник-Пятница с 8-00-16-00
Обед с 12-00-13-00
выходные суббота-воскресенье

	Телефон, адрес электронной почты
	8(38584)73-3-40, prigorodnyss@mail.ru

	Адрес официального сайта органа местного самоуправления, предоставляющего муниципальную услугу (в случае отсутствия – адрес официального сайта муниципального образования)
	kamenrai.ru

Региональный портал государственных и муниципальных услуг (функций) – www.gosuslugi22.ru;
Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций) – www.22.gosuslugi.ru/pgu/;
1.2. Приложение 5 административного регламента изложить в новой редакции:
Контактные данные для подачи жалоб в связи с предоставлением муниципальной услуги
	Администрация Пригородного сельсовета
	Адрес: 658730, Алтайский край, Каменский района, п.Октябрьский, улица Новая, дом 3,  телефон (83858473340).
Руководитель: глава Администрации сельсовета Кайзер Евгения Николаевна

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст.48 Устава муниципального образования Пригородный сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                           Е.Н. Кайзер